

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reichenbacher Anhängerzentrum  
Händelstr. 5  
08468 Reichenbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901920  
Kundennr.: 57468  
Datum: 17. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210902424 vom 17.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80000		<b>Bremseil, HL 800/GL 1075 mm,</b> Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 800/GL 1075 mm, passend für PEITZ, WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	8,20	16,40
2	80711		<b>Wellendichtring 20x47x7</b> Dichtring 20/47 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	6,55	13,10
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>37,10</b>
19% MwSt.							7,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>44,15</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901920 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 0,768



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210901920

### Lief. an Adresse

Reichenbacher Anhängerzentrum  
Händelstr. 5  
08468 Reichenbach  
Deutschland